

Dodávateľ:

DAMITO s.r.o.
Brunovce 86
916 25 Brunovce

Variabilný symbol: 20110043
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: 2/2011 zo dňa: 18.01.2011



IČO: 44148542
 DIČ: 2022607180
 IČ DPH: SK2022607180
 Mobil: +421908700494
 www.damito.sk

Odberateľ: IČO: 00312002
 DIČ: 2020381990
 IČ DPH:

Mesto Stará Turá
Mestský úrad
SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Číslo účtu:

2627725960 1100

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

20.01.2011

Dátum splatnosti:

03.02.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

20.01.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám za dodanie						
Obálky B6 do vlast. rúk bez opak. doručenia / 1000 / ks	9 bal	34,70		312,30 20%	62,46	374,76
Spisová doska so šnúrkami - bez poč'ahu	100 ks	0,231		23,10 20%	4,62	27,72
Rýchl. obyč. celý ROC modrý / 100	0,5 ks	7,70		3,85 20%	0,77	4,62
Obálky C4 samolepiace 1000 ks	0,03 bal	43,90		1,32 20%	0,26	1,58
Euroobal A4 matný 50 mic	3 ks	1,31		3,93 20%	0,79	4,72
Príjmový pokl. doklad s DPH A6	10 bal	0,50		5,00 20%	1,00	6,00
Šanón pák.MRAMOR 7,5 cm basic	50 ks	0,759		37,95 20%	7,59	45,54
Súčet položiek				387,45	77,49	464,94
SPOLU NA ÚHRADU						464,94

Vystavil:

DAMITO s.r.o.
916 25 Brunovce 86
Slovenska
 IČO: 44148542 DIČ: 2022607180

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 20213/R zo dňa 8.5.2008

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

387,45

20%

0,00

77,49

0,00

464,94

Prevzal:

Pečiatka :